1636

- Aug. 4 Johannes Gray et Meriell Foster nupti sunt
 28 Jacobus Sheepheard et Helena Moore nupti fuere
 30 Gulielmus Cooke et Maria Storie nupti fuere
 Nov. 8 Eduardus Turrington et Anna Harman nupti sunt
 14 Gulielmus Crosse et Jane Burrell nupti sunt
 22 Gulielmus Rennison et Lætitia vulgo Lettice Wily
 27 Thomas Ward piscator et Elizabetha Webster nupti sunt

1637

- Apr. 27 Thomas Fetherstone et Cicilia Blacke nupti fuere
 May 11 Robertus Wilson et Hellena Garton nupti fuere
 Dec. 2 Thomas Younge et Helena Middleton nupti sunt
 Jan. 20 Edouardus Gardiner et Susanna Caverley nupti sunt
 Memorandum quod Thomas Webster et Maria Bucke nupti sunt
 hoc anno Junij vicesimo primo

Fr. Corbett, rect^r

1638

- Apr. 26 Gulielmus Marshall et Anna Blenkhorne nupti sunt
 May 22 Gulielmus Wintringham et Alicia Bullocke nupti sunt
 Aug. 7 Robertus Wallis et Agnes Birde nupti sunt

1639

- May 15 Gregorius Bilton et Alicia Carre nupti sunt
 Jul. 25 Johannes Higgon et Elizabetha Johnson nupti sunt
 Sep. 10 Johannes Sheilds et Jana Dalton nupti sunt
 Feb. 11 Thomas Younge et Susanna Cheeseman nupti sunt

1640

- Jun. 9 Thomas Carlile et Elizabetha Brande nupti sunt
 29 Thomas Sawyer alias Shawe et Dorothea Tocke nupti sunt
 Aug. 6 Thomas Sagge et Elizabetha Truslove nupti sunt
 May 13 Thomas Dunne et Margareta Whelpdale nupti sunt
 18 Johannes Wilson et Anna Giltencrosse nupti sunt
 20 { Martinus Bucke et Anna Drewe } nupti sunt
 { Thomas Tocke et Margareta Langdale }
 27 Johannes Lakes et Francisca Blashell nupti sunt
 Jun. 28 Christopherus Dalton et Anna Garton nupti sunt
 Aug. 24 Marmaducus Smith et Francisca Reame nupti sunt
 Oct. 4 Georgias (sic) Blacker et Gratia Mallorie nupti sunt
 18 Johannes Dunne et Helena Shereman (? Cheseman) nupti sunt

- Nov. 11 Bartholomæus Thwaits et Francisca Browne nup
 Jan. 25 { Christopherus Omler et Jana Graye } nupti sunt
 { Robertus Thompson et Jana Gibson }
 1642
 May 12 Thomas Mammige et Alicia Gray nupti
 Jun. 9 Petrus Hompton, junior, et Katharina Chapm (an)
 Aug. 25 Brian Rayley et Elizabetha Horsley nupti sunt
 1643
 Jun. 27 Jacobus Fetherstone et Jana Cooke nupti
 Aug. 22 Robertus Pearson et Jana Kirbie nupti sunt
 Nov. 8 Petrus Ranson et Anna Stutt nupti sunt
 16 Willmus Barren et Jana Moore nupti sunt
 Feb. 6 Thomas Pollard et Anna Harris nupti sunt
 1644
 May 14 Gulielmus Pollard et Elizabetha Sheilds nupti sunt
 Aug. 6 Johannes Hodgson et Francisca Scarbrough nupti
 Nov. 12 { Johannes Lakes et Emota Holmes } nupti sunt
 { Leonardus Hodgson et Maria Sharpe }
 18 Michaell Ranson et Alicia Wright nupti sunt
 1645
 May 13 Edouardus Clitheroe et Alicia Ellerbie nupti sunt
 27 Gulielmus Coulson et Hester Robinson nupti sunt
 Jul. 24 Franciscus Redmarre et Anna Barchard nupti
 Aug. 5 Michaell Pattison et Rachell Bilton nupti sunt
 Oct. 30 { Bryan Rayley sen. et Maria Coates } nupti sunt
 { Petrus Giltencrosse et Katherina Truslove }
 Nov. 4 Gulielmus Memprize et Maria Cooke nupti sunt
 6 Matthias Webstar et Gratia Bradie nupti sunt
 1646
 Jun. 2 Thomas Simpson et Jana Hodgson nupti sunt
 9 bris 19 Gulielmus Hardy et Anna Taylor nupti sunt
 Jan. 5 Thomas Jobson et Avice Smyth nupti sunt
 Feb. 23 Johannes Mercer vulgo Maste et Emota Blyth nupti
 1647
 May 4 Thomas Moore et Jana Story nupti sunt
 1648
 May 9 Stephanus Bilith de Welwicke et Maria Smythe
 Parochiæ de Welwicke (bannis matrimonialibus
 publicatis in ecclia de Welwicke secundum legem) nupti
 sunt in ecclia parochiali de Patrington
 Jun. 27 Valentinus Brough et Elizabetha Warde nupti sunt
 8 bris 24 { Henricus Dringe } parochiæ de { Marflett } nupti sunt
 { Anna Smith } { Patrington }
 1649
 May 22 Johannes Lardgeman et Elizabeth Pollarde nupti sunt
 Nov. 27 Gulielmus Deaneet Francisca Cooke nupti sunt
 Dec. 27 Gulielmus Sansby viduus et Jana Jefferson vidua nupt :
 1650
 May 21 Marmaduke Whelpedale et Barbara Jackson nupt
 Oct. ultimo Gulielmus Marshall viduus et Elizabetha Pollard vidua